АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2016 г.
	№  62

	п. Октябрьский

О  внесении   изменений    в Постановление Главы
Октябрьского сельского поселения от 27.01.2010 № 6
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Оказание разовой
материальной помощи гражданам, оказавшимся в

трудном материальном положении»

В  целях  исполнения раздела III Протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 8 ноября 2016 года № 143.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление Главы Октябрьского сельского поселения от 27.01.2010 № 6  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание разовой материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудном материальном положении»  изменения:

В главе Перечень документов предоставляемых заявителями

исключить подпункт 3 пункта  22.

2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                                     С.П.Смирнов.